Vysledkovd listina okresniho kola 72. roéniku MO kategorie Z5

Praha 2

10.
11.

Igndc Vondrovic

Jakub Koblizek
Frantiska Curckovd
Matous Zomer

Josef Simon Martinsky

. Jan Martinek

Nela Petrikovd
Simon TrZicky
Melinka Cejpouvd
Eliska Czvalingovd
Juliana Kostukevi¢

Markéta Krupickovd
Anna Mesdrosovi
Elise Monsallier
Simon Jan Runkas
Zuzana Pospichalovi
Anna Sindeldiovd
Katefina Hejtmdnkovd
Katetina Hodkovai
Hubert Topolecky
Slavomir Cmolik

Sara Hudeckovd

Ema Némeckovi
Terezie Priharovi
Alzbéta Katefina Svobodovi
Anna DoleZalovd
Lucie Drnouvski

Jakub Horik

Tereza Crhikovd

Nela Troster

Karolina Kasikovi
Zuzana Pavlovi
Tomds Vojtéch Svoboda
Lucie Trojackovd

Q1 O1 U1 U1 U1 U1 Q1 Q1 Q1 U1 Q1

Q1 O1 O1 U1 U1 Q1 Q1 Q1 Q1 O1 O1 U1 U1 U1 Q1 Q1 Q1 Q1 Q1 U1 U1 U1 U1

Uspésni fesitelé
ZS Praha 2, Jana Masaryka
7S Praha 2, Sazavska
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1

7S s rozsitenou vyukou jazykt, Fakultni § ...

7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1

7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1

7S u svatého étépéma, Praha 2, gtépémské
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1

7S Praha 2, Sazavska

Ostatni ucastnici

7S s rozsitenou vyukou jazykt, Fakultni § ...
ZS s rozsitenou vyukou jazykd, Fakultni § ...

7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S Praha 2, Sazavska
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1

7S s rozsitenou vyukou jazykt, Fakultni § ...

7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1

7S s rozsitenou vyukou jazykt, Fakultni § ...

7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
ZS Praha 2, Jana Masaryka

7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1
7S a MS, Praha 2, Na Smetance 1

665
546
662
644
543
524
650
524
461
541
450

620
440
620
530
520
520
420
420
420
600
500
500
500
500
040
040
400
020
020
000
000
000
000

17
15
14
14
12
11
11
11
11
10

C OO OPNNEBERERUGUIUGUIAAOON O NN 0 o



